19.11.2018г. № 93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021ГГ.

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования  «Тихоновка»  по проекту Проекта бюджета муниципального образования «Тихоновка» на 2019 год и плановый период 2020-2021гг., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тихоновка» , Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Тихоновка», утвержденным решением Думы № 55 от 04.06.2015 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению Проекта бюджета муниципального образования «Тихоновка» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг. на 20 ноября 2018 года в 16 часов 00 минут. Место проведения слушаний – администрация МО «Тихоновка».
2. Опубликовать Проекта бюджета муниципального образования «Тихоновка» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг. на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» в сети «Интернет» и в Вестнике МО «Тихоновка».
3. Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания по Проекту бюджета муниципального образования «Тихоновка» на 2019 год и плановый период 2019-2020 гг. могут быть представлены заинтересованными лицами в администрацию муниципального образования «Тихоновка» в письменной форме по адресу: Иркутская область, Боханский район с. Тихоновка ул. Ленина, 13 с момента опубликования настоящего постановления до 16-00 ч. 20.11.2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением  оставляю за
собой.

Глава МО «Тихоновка»
Л.А.Иванова